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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS o
Nr _ ~ prot Prrenjas, mé 25, 03 .2025
PREVENTIV

Objekti: Blerje dru zjarri dhe pelet pér shkollat, kopshtet, cerdhen

dhe institucionet ne varsi té Bashkisé

Prrenjas

. ... |Vlera
gmlml/m ®ITotale Pa
Nr Pérshkrimi | mallit Njésia Sasia TVSH
I Dru zjarri mst 1515
2 Pelet kg 18,960
Vlera Totale Pa TVSH
Tvsh
VLERA TOTALE ME TVSH
Komision | fondit limjt

Specialist arsimi Saimir Haka (ALOMgE— -

Armando Kryezi ' Dashurie Collaku ~

Specialist (i Sportit dhe Kultures) Albina Rira ////////

2 V/ /(a4
Arsen Karfiqi //

‘> ‘/C P/Sektori I Finances dhe Buxhetit
Artin Blloshmi,

g 1;~Mirat(‘);if‘(f"
/Kryetari i Bashkisé
:‘ // NUry]’} Iba L/\/ w/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PRRENJAS

Prrenjas, mé /3 . 08 2025

; PREVENTIV

Objekti:  Blerje dru zjarri pér shkollat,gerdhet, kopshtet dhe institucionet e
Bashkisé Prrenjas.

Investitori: Bashkia Prrenjas

o . . Njésia : mimi pér njési | Cmimi total
Nr Pérshkrimi i mallit m; tése Sasia ¢ (Lekg /mst) (Lek)
1 Dru zjarri mst 1515
2 Cmimi Neto pa TVSH
3 TVSH (20)%
4 Cmimi total me TVSH
PER BASHKINE PRRENJAS

KOMISIONI

Saimir HAKA

Dashurije  COLLAKU (7

Albina RIRA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PRRENJAS
Prrenjas, mé 722 .0 4 2025

b ATy s 9 PREVENTIV

Objekti:  Blerje pelet pér shkollat,gerdhet, kopshtet dhe institucionet e
Bashkisé Prrenjas.

Investitori: Bashkia Prrenjas

- e . Njésia . Cmimi pér njési | Cmimi total
Nr Pérshkrimi i mallit matése Sasia (Leké/kg) (Lekd)
1 Pelet kg 18960
2 Cmimi Neto pa TVSH
3 TVSH (20)%
4 Cmimi total me TVSH
PER BASHKINE PRRENJAS
KOMISIONI
Saimir HAKA

D)
Dashurije COLLAKU U{
[V

Albina RIRA /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PRRENJAS

Prrenjas, mé 28 . 08 . .2025

SPECIFIKIMET TEKNIKE

SASIA DHE GRAFIKU I LEVRIMIT
e Sasia e mallit qé kérkohet:

Nr Pérshkrimi i mallit Sasia Njésia
1 Dru zjarri 1515 mst

o Afatet e lévrimit:
Sasia e druve té zjarrit prej 1515 mst do shpérndahen pé periudhén 15 Néndor 2025 — 15
Mars 2026.

e Specifikimet teknike:

1. Druté e zjarrit t€ jené t€ prera(Shkurtuara) dhe t& ¢ara.

2. Té jené t& lloit Ah ose Lis t& thata.

3. T& mos keté dru t& kalbura gjaté furnizimit.

e Pérshkrimi i kérkesave té zbatimit té shérbimeve né lidhje me to:

1. Druté do t& transportohen,shpérndahen né intitucionet e Bashkisé Prrenjas nga operatori
ekonomik fitues.

2. Furnizimi i mallit do t& bé&het sipas kérkesés sé Bashkis Prrenjas,Zyrés s€ arsimit pér
kohén,sasiné,vendin e dérgimit t& druve té zjarrit brenda kohés s€ pérfundimit t& afatit t&
kontratés.

3. Druté e zjarrit do t& merren né dorézim nga komisioni i pércaktuar nga Bashkia Prrenjas.

KOMISIONI
Saimir HAKA&&’@ ;>;\
Dashurije  COLLAKU (

Albina RIRA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PRRENJAS

. N O 174
Prrenjas,mé /5 . 0K . .2025

SPECIFIKIMET TEKNIKE

SASIA DHE GRAFIKU I LEVRIMIT
e Sasia e mallit qé kérkohet:

Nr Pérshkrimi i mallit Sasia Njésia
1 Pelet 18960 Kg

e Afatet e lévrimit :
Sasia peletit prej 18960 kg do shpérndahen pé periudhén 15 Néndor 2025 — 15 Mars 2026.
e Specifikimet teknike:

Pérmbajtja e lagéshtirés: Vlera optimale < 10%.
Pérmbajtja e hirit: Vlera optimale < 0.7%.

Fugqia kalorifike : Vlera tipike  16.5 — 19 MJ/Kg.
Dendésia : Vlera tipike  600-700 Kg/m’

Qéndrueshméria mekanike: Vlera optimale > 97.5%.
Pérmasat e peletit: Diametér 6-8 mmm; Gjatési 3.15-40 mm.
Pérmbajtja: Azoti (N) < 0.3%; Klori (Cl) < 0.02%; Squfuri (S) < 0.02%.
o Pérshkrimi i kérkesave té zbatimit t& shérbimeve né lidhje me to:
1. Peleti do t& transportohet,shpérndahet né intitucionet e Bashkisé Prrenjas nga operatori
ekonomik fitues.
2. Furnizimi i mallit do t& béhet sipas kérkesés sé Bashkis Prrenjas,Zyrés sé arsimit pér
kohén,sasing,vendin e dérgimit t& peletit brenda kohés sé¢ pérfundimit t& afatit t& kontratés.
3. Peleti do t€ merret né dorézim nga komisioni i pércaktuar nga Bashkia Prrenjas.

A

KOMISIONI

Saimir HAKA

Dashurije COLLAKU

",
Albina RIRA //



FORMULARI I SASISE DHE GRAFIKUT TE LEVRIMIT

Pér procedurén me objekt: “Blerje dru zjarri dhe pelet pér shkollat, kopshtet, cerdhet dhe institucionet né
varési t& Bashkise Prrenjas”. Me lote: Loti 1: Blerje dru zjarri dhe Loti 2: Blerje pelet

Loti 1 : Blerje dru zjarri

Sasia e mallit q& kérkohet:

Afatet e 1évrimit:

-Operatori ekonomik &shté pérgjegjés pér
transportimin dhe shpérndarjen e druve té zjarrit
né t& gjitha institucionet arsimore dhe sociale
(shkolla, kopshte, cerdhe etj.) q& jané né varési

t¢ Bashkis¢ Prrenjas, sipas planit té
shpérndarjes t€ miratuar nga autoriteti
kontraktor.

Artik Pérshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e dorézimit
ulli
1 Loti 1: Blerje 1515 -Shkollat, kopshtet, cerdhet dhe institucionet e | Periudha e dorézimit:
dru zjarri mst tjera q€ jan€ né varési t& Bashkisé Prrenjas. 15 Néntor 2025 - 15

Mars 2026
(Sipas kérkesave té
AK / Sektori i Arsimit)

Loti 2 Loti 2: Blerje pelet

FORMULARI [ SASISE DHE GRAFIKUT TE LEVRIMIT

Sasia e mallit q& kérkohet:

Afatet e 1&vrimit:

Artikull | Pérshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e dorézimit
1 Loti 2: Blerje | 18960 | -Shkollat, kopshtet, cerdhet dhe institucionet e tjera Periudha e
pelet kg qé€ jan€ né varési t& Bashkisé Prrenjas. dorézimit:
15 Néntor 2025 — 15
-Operatori ~ ekonomik  &shté pérgjegjés pér Mars 2026
transportimin dhe shpémdarjen e peletit né (Sipas kérkesave &
institucionet arsimore (shkolla, kopshte) gé jané né AK / Sekiorl i
varési t€ Bashkisé Prrenjas, sipas planit té Arsimit
shpérndarjes t€ miratuar nga autoriteti kontraktor.
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